



(भारत सरकार) GOVERNMENT OF INDIA
(रेल मंत्रालय) MINISTRY OF RAILWAYS
(रेलवे बोर्ड) RAILWAY BOARD

RBA No. 23 /2020
GST Circular No. 12 /2020

2018/AC-II/1/57

27th February, 2020

**General Managers
All Zonal Railways/Production Units**

Sub :- Revised Model of EBR-IF funded Contracts.

Ref:- Board's letter issued as RBA No. 109/2019, RBA No. 110/2019, RBA No. 02/2020 and RBA No. 11/2020 dated 31.1.2020.

-X-X-X-

Attention is invited to Board's letter ibid on the above subject for implementation of revised model of EBR-IF funded contracts w.e.f. 01.03.2020. Draft novation agreement is under examination in Board's office. It is therefore, decided that the revised procedure may be implemented w.e.f. 01.04.2020. In the meantime, the bills/invoices received upto signing of novation agreement may be passed for payment as per existing agreement.

(V.Prakash)

**Joint Director/Accounts
Railway Board**

Copy to:-

1. PFAs of all Zonal Railways and Production Units;
2. ED/W, ED/WP, ED/RE, EDME/Projects, EDTK/P, EDTK/M, EDRS/G, EDFB & RM, EDFX-I, EDFX-II, Railway Board;
3. Director/Sig-I, DRS/IC, DTK/P, DTK/P, DTK/M, DD/L&F, Railway Board.
4. Director/Finance, CRIS, New Delhi.
5. GM/AIMS, CRIS, New Delhi.

भारत सरकार/Government of India

रेल मंत्रालय/Ministry of Railways

(रेलवे बोर्ड) (Railway board)

आरबीए सं. 23/2020

जीएसटी परिपत्र सं. 12/2020

सं. 2018/एसी-II/1/57

27 फरवरी, 2020

महाप्रबंधक

सभी क्षेत्रीय रेलें/उत्पादन इकाइयां

विषय :- ईबीआर-आईएफ वित्तपोषित संविदाओं का संशोधित मॉडल ।
संदर्भ :- बोर्ड द्वारा जारी आरबीए सं. 109/2019, आरबीए सं. 110/2019, आरबीए सं. 02/2020 और दिनांक 31.01.2020 को जारी आरबीए सं. 11/2020

-x-x-x-

आपका ध्यान उपर्युक्त विषय पर बोर्ड के पूर्वोक्त पत्र की ओर आकर्षित किया जाता है जो दिनांक 01.03.2020 से ईबीआर-आईएफ वित्तपोषित संविदाओं के संशोधित मॉडल को कार्यान्वित करने के बारे में है। बोर्ड कार्यालय में नवीनता करार के मसौदे की जांच की जा रही है। अतः यह विनिश्चय किया गया है कि संशोधित प्रक्रिया दिनांक 01.04.2020 से कार्यान्वित की जाए। इसी बीच, नवीनता करार पर हस्ताक्षर होने तक, प्राप्त बिलों/बीजकों को मौजूदा करार के अनुसार भुगतान के लिए पास किया जाए।

ह.

(वी. प्रकाश)
संयुक्त निदेशक/लेखा
रेलवे बोर्ड